

CSP Kok ApS
CVR-nr. 26273145
Blåvandvej 37
6857 Blåvand

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Claus Skov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CSP Kok ApS
Blåvandvej 37
6857 Blåvand

CVR-nr.: 26273145
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Claus Skov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i Hr. Skov ApS og øvrige selskaber samt al dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 308 t.kr. mod et overskud på 157 t.kr. i 2014. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(1.557)	(6.671)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(36.996)</u>	<u>(36.996)</u>
Driftsresultat		(38.553)	(43.667)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		251.767	145.567
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		77.211	57.276
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		21.060	24.040
Andre finansielle indtægter	2	21.936	3.691
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(31.387)</u>	<u>(31.823)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		302.034	155.084
Skat af ordinært resultat	4	<u>5.776</u>	<u>1.964</u>
Årets resultat		<u>307.810</u>	<u>157.048</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		321.616	159.560
Overført resultat		<u>(13.806)</u>	<u>(2.512)</u>
		<u>307.810</u>	<u>157.048</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		223.992	260.988
Materielle anlægsaktiver	5	223.992	260.988
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.109.733	865.328
Kapitalandele i associerede virksomheder		116.205	38.994
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		143.750	93.750
Finansielle anlægsaktiver	6	1.369.688	998.072
Anlægsaktiver		1.593.680	1.259.060
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		556.419	835.227
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.308	163.726
Udskudt skat	7	27.455	20.328
Tilgodehavende selskabsskat		24.831	12.801
Tilgodehavender		612.013	1.032.082
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.180	4.260
Værdipapirer og kapitalandele		22.180	4.260
Likvide beholdninger		74.010	5.819
Omsætningsaktiver		708.203	1.042.161
Aktiver		2.301.883	2.301.221

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		794.445	472.829
Overført overskud eller underskud		790.563	804.369
Egenkapital		<u>1.710.008</u>	<u>1.402.198</u>
Bankgæld		0	25.647
Periodeafgrænsningsposter		132.517	147.241
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>132.517</u>	<u>172.888</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	7.362	44.000
Bankgæld		94.152	199.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		348.844	466.887
Anden gæld		9.000	6.171
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>459.358</u>	<u>726.135</u>
Gældsforpligtelser		<u>591.875</u>	<u>899.023</u>
Passiver		<u>2.301.883</u>	<u>2.301.221</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	472.829	804.369	1.402.198
Årets resultat	0	321.616	(13.806)	307.810
Egenkapital ultimo	125.000	794.445	790.563	1.710.008

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	36.996	36.996
	36.996	36.996
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	3.308	3.160
Dagsværdireguleringer	17.920	0
Øvrige finansielle indtægter	708	531
	21.936	3.691
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	31.090	31.823
Øvrige finansielle omkostninger	297	0
	31.387	31.823
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.351	(4.270)
Ændring af udskudt skat	(7.613)	(7.561)
Regulering vedrørende tidligere år	0	7.258
Effekt af ændrede skattesatser	486	2.609
	(5.776)	(1.964)

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.		
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			334.980
Kostpris ultimo			334.980
Af- og nedskrivninger primo			(73.992)
Årets afskrivninger			(36.996)
Af- og nedskrivninger ultimo			(110.988)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			223.992
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgodehavender hos associerede virksomheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	203.001	100.001	93.750
Tilgange	0	0	50.000
Kostpris ultimo	203.001	100.001	143.750
Opskrivninger primo	662.327	0	0
Andel af årets resultat	244.405	0	0
Andre reguleringer	0	16.204	0
Opskrivninger ultimo	906.732	16.204	0
Nedskrivninger primo	0	(61.007)	0
Andel af årets resultat	0	77.211	0
Andre reguleringer	0	(16.204)	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.109.733	116.205	143.750

Tilgodehavender hos associerede virksomheder er ansvarlige lån stillet overfor Chhat ApS og Hr. Skov Fine Wine ApS.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Hr. Skov ApS	Blåvand	ApS	100,00
Hr. Skov Engros ApS	Blåvand	ApS	100,00

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Hr. Skov Fine Wine ApS	Blåvand	ApS	50,00
Chhat ApS	Blåvand	ApS	25,00

7. Udskudt skat

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Materielle anlægsaktiver	27.455	20.328
	27.455	20.328

8. Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld ef- ter 5 år 2015 kr.</u>
Bankgæld	44.000	0	0	0
Periodeafgrænsningsposter	0	7.362	132.517	103.000
	44.000	7.362	132.517	103.000

Periodeafgrænsningsposter under langfristede gældsforpligtelser er koncernbadwill opstået ved anskaffelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder behandlet i henhold til ÅRL §122, stk. 3.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber. Indkomstårets samlede nettoforpligtelse for selskabsskat for sambeskatningen er foreløbigt opgjort til (25) t.kr.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 210 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2015 udgør 224 t.kr. Til sikkerhed for bankgæld er endvidere afgivet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2015 udgør 1.110 t.kr.